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Obec Holubice  

 

Zápis  

 

ze 7. zasedání Zastupitelstva obce Holubice konaného 29. května 2023 v zasedací místnosti OÚ. 

 

Přítomni: Hochman Karel, Horňák Jiří, Hradečná Marie Chromá Markéta, Krejčí Zdeněk, Marcoň Petr, 

Marinčová Ilona, Šujanová Petra 

Omluven: Matuška Marek  

 

Navržený program: 

 

1) Zahájení, schválení programu, jmenování zapisovatele, jmenování předkladatelů souhrnného usnesení, 

volba ověřovatelů zápisu. 

2) Smlouvu se společností Nordic Telecom Regional s.r.o. 

3) Aktualizace Plánu rozvoje obce Holubice. 

4) Žádost o dotaci, 10. výzva MAS z Programu rozvoje venkova. 

5) Žádost firmy MIRROR CZ, s. r. o. o posun termínu předání stavby „Ochrana před přívalovými vodami 

Curdík.“  

Různé:  

• Zpráva finančního výboru. 

 

 1. Pan starosta Jiří Horňák zahájil v 18.30 hodin 7. zasedání Zastupitelstva obce Holubice. Přivítal občany a 

zastupitele. Proti zápisu ze 6. zasedání nebyly vzneseny žádné námitky, je tedy platný. Jako zapisovatelku 

určil paní Evu Karnetovou, jako předkladatele souhrnného usnesení jmenoval pana Petra Marconě a paní 

Markétu Chromou, jako ověřovatele zápisu navrhl paní Petru Šujanovou a pana Karla Hochmana. 

 

Usnesení č. 1         Hlasování 8 – 0 – 0 

Zastupitelstvo schvaluje jako ověřovatele zápisu paní Petru Šujanovou a pana Karla Hochmana.   

 

Pan starosta přednesl návrh programu. Program byl oproti vyvěšení změněn v bodě č. 2 Smlouva se 

společností Nordic Telecom Regional s.r.o nahradila Dodatek č. 1 k již vypovězené smlouvě. Program byl 

doplněn o bod č. 5 žádost firmy MIRROR CZ, s.r.o. o posun termínu předání stavby „Ochrana před 

přívalovými vodami Curdík“ a pan Marcoň požádal doplnit program v různém o zprávu finančního výboru.  

 

Usnesení č. 2        Hlasování 8 – 0 – 0 

Zastupitelstvo schvaluje program zasedání. 

 

2. Z důvodu plánové nástavby na budově ZŠ Holubice byla firmě Nordic Telecom Regional s.r.o. vypovězena 

smlouva k užívání střešních prostor budovy ZŠ Holubice k 30. 6. 2023. Vzhledem k tomu, že nástavba se 

zatím nebude realizovat, bude se společností uzavřená nová nájemní smlouva s podobnými podmínkami jako 

původní a nově bude výpovědní lhůta pouze 1 měsíc. 

 

Usnesení č. 3        Hlasování 8 – 0 - 0 

Zastupitelstvo schvaluje Nájemní smlouvu o umístění telekomunikační technologie mezi Obcí Holubice 

a společností Nordic Telecom Regional s.r.o.  

 

3. Dodatkem č. 2 k Programu rozvoje obce Holubice se aktualizuje a doplňuje strategický rozvojový dokument 

Obce Holubice na období od roku 2016 do roku 2021, jeho platnost byla prodloužena do 31. 12. 2023. 

Aktualizace se týká části 5 Vybavenost – obecní knihovna Holubice. Záměrem obce je rozšíření prostoru 

knihovny, zajištění studijních míst s vhodným technickým vybavením, výměna mobiliáře a vybavení 

pokročilou digitální technikou.  
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Další aktualizace je v části 3 Hospodaření – atraktivity cestovního ruchu – kostel sv. Václava a kaple sv.  

Gottharda. Cílem obce je podpora vytvoření a údržby zeleně, výsadba stromů, případně doplnění prvků 

s duchovní tématikou u výše zmíněných pamětihodností.  

 

Usnesení č. 4        Hlasování 8 – 0 – 0 

Zastupitelstvo schvaluje aktualizaci Plánu rozvoje obce Holubice. 

 

4. Byla vyhlášena 10. výzva MAS (Místní akční skupiny) z programu rozvoje venkova. Obec podá žádost o 

dotaci na zakoupení interaktivního dotykového panelu 75“ – velkoformátový displej, včetně mobilního stojanu 

pro knihovnu. 

 

Usnesení č. 5        Hlasování 8 – 0 – 0 

Zastupitelstvo schvaluje žádost o dotaci, 10. výzva MAS z Programu rozvoje venkova. 

 

5. Společnost MIRROR CZ, spol s r.o. podala žádost o posunutí termínu dokončení stavby „Ochrana před 

přívalovými vodami Curdík“ do 15. 8. 2023, z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. V termínu od 

15. 8. – 15. 9. provede travní osev. Posunem termínu předání do 15. 8. nevzniknou zadavateli obci Holubice 

žádné vícenáklady. 

 

Usnesení č. 6 

Zastupitelstvo schvaluje žádost společnosti MIRROR CZ spol s r.o. o posunutí termínu předání stavby 

„Ochrana před přívalovými vodami Curdík“ do 15. 8. 2023. 

Různé: 

• Pan Marcoň přednesl zprávu finančního výboru. Kontrola proběhla 25. 5., finanční výbor řešil účetní 

závěrku a závěrečný účet obce Holubice. Účetní závěrka a závěrečný účet ZŠ Holubice nebyly do 

jednání finančního výboru dodány. Pan Marcoň seznámil přítomné se stavy obecních účtů a 

s plánovanými výdaji obce. Finanční výbor kontroloval, zda se vedení obce zabývá doporučením 

finančního výboru.  

• Pan starosta podal informace ohledně údržby zeleně v obci. 

• Paní Effenbergerová se zeptala, zda se bude řešit špatný stav pumptrackové dráhy v Curdíku. Paní 

Šujanová odpověděla, že dráha není dokončená.  

• Pan Hedija se zeptal, v jaké fázi je plánovaná výstavba rybníka a cyklostezky. Pan starosta odpověděl, 

že v současné době Křenovice řeší studii cyklostezky. Výstavba rybníka závisí na přidělení dotací na 

realizaci rybníku.  

• Paní Šujanová řekla, že by měla být posekána tráva v Jabloňovém sadu. Paní Marinčová odpověděla, 

že jednala s panem Němcem, investorem stavby rodinných domů, bylo přislíbeno brzké posekání. 

Pozemky stále nejsou převedeny do majetku obce. 

• Paní Marinčová seznámila přítomné s plánovanými akcemi v Holubicích. V sobotu 3. 6. Mistrovství 

České republiky v nohejbalu starších žáků na hřišti TJ, ve středu 7. 6. setkání s občany nad 

plánovanými projekty v zasedací místnosti OÚ, v sobotu 10. 6. dětský maškarní den na střelnici 

v Holubicích a v sobotu 17. 6. zahájení sezony workoutového hřiště s předvedením cvičení na 

jednotlivých prvcích. 

Paní Markéta Chromá přednesla návrh souhrnného usnesení. Pan starosta poděkoval za účast a v 19.40 hodin 

zasedání ukončil. 

Zapsala Eva Karnetová 30. 5. 2023 

 

……………………………                                           ……………………….. 

             Jiří Horňák                                       Ilona Marinčová 

   starosta obce                                               místostarostka obce 

 

……………………..                                                      …………………………… 

         Karel Hochman      Petra Šujanová 

      ověřovatel zápisu                                                         ověřovatelka zápis 


